inter terram Potri de Cortaulino ;

et B. Johannis Poma, dicti caslri, duos denarios et unum obolum luron., pro duabus punheriatis terre

ad Fontem-Pico, inter terras G. Johannis et Johannis Querii;

et Philippusdc Fano, dicti castri, unam eminam frumenti, ad dictam mensuram, pro tribus carteriatis

terre vineatc ad Combam-Barrau, inter terras G. de Canals et Ramundi de Savorduno
;

et R. et Arnaldus Bels, fratres, dicti castri, unum denarium turon., pro una eminata terre ad Rivale,

inter viam, et terram eorumdem;

et B. de Burgo, unum denarium turon., pro tribus punheriatis terre ad Planas, inter terram Ger-

mani Vitalis et viam;

et G. et Arnaldus Auterii, fratres, dicti castri, duos denarios turon., pro quinquo punheriatis terre

ad Clolum, inter terras G. et Arnaldi de Fenolheto;

et Petrus Doncia, dicti caslri, unum denarium turon., pro una carteriata terre ad Gotinam, inter ter-

ras Ramundi de Sala et heredum Pétri Ysarni ;

et Bernardus de Aquis vivis, dicti castri, duas punherias frumenti, pro parcione unius cartcriate terre

ad Sigaut, inter terras Ramundi de Aucajone et Johannis Ponlii Ebles ;

et Matheus et Petrus Jaulerii, fratres, mediam punheriam frumenti, ad dictam mensuram, pro una

punheriata et média terre ad Agals, inter terras Pétri Brezeyti [et] Ramundi do Rivis.

Facla etiam légitima oxtimatione, ut moris est in talibus, de honorihus et possessionibus suprascriptis,

extimatis conimuniter valere tria milia, sexcentas, sexaginta sex libras, très solidos, quinque denarios

turon. parvorum, considcratisquc statutis regiis super financiis hujusmodi cditis, et usu in senescallia
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Tholosana super financiis hujusmodi acthenus obtento et observato, ac etiam contenta in dictis liltcris re-

giis gratia supradicla dictis sororibus facta, invenimus dictas sorores debero dicto domino régi, pro dictis

rcdditibus sex annorum, ccntum nonaginta septem libras, octo solidos, septeni denarios et obolum turon.

parvorum;ot pro uno foriscapio extimationis dictarum possessionum, trescentas quinque libras, decern

solidos, très denarios et unum obolum turon. parvorum; et ad majorem financiam persolvendain dicto

domino régi, dictas sorores non teneri, secundum tenorem gratiesupradicte. El in prcmissorum omnium

testimonium, sigillum noslrum presentibus litteris apposnimus in pendenti. Datum Tliolose, die ix februa-

rii, anno Domini M^CCCoXX".

Original : Archives do l'Aude, H, 359.

131 Toulouse, 9 février 13Î0.